
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.08.2018 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1713 

 
 

О внесении изменений в Положение 

о резервном фонде Исполнительного 

комитета Зеленодольского 

муниципального района в составе 

расходов бюджета муниципального 

образования «Зеленодольский 

муниципальный район» Республики 

Татарстан 

 

В целях установления порядка образования, расходования денежных 

средств резервного фонда Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района в составе расходов бюджета муниципального 

образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, 

отчетности об их использовании, в соответствии со статьей 81 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изложить в п. 4.4. Положения о резервном фонде Исполнительного 

комитета Зеленодольского муниципального района в составе расходов бюджета 

муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район»  

Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного 

комитета Зеленодольского муниципального района № 1872 от 18.07.2016 

изменения, в следующей редакции: 

 п.4.4 Выплата разовой материальной помощи при получении ущерба 

от стихийных бедствий и пожара предоставляется гражданам 

(собственникам, нанимателям жилых помещений), чьи жилые 

помещения пострадали в результате стихийных бедствий и пожара и 

не имеющим в собственности, пользовании другого жилого 

помещения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Руководитель                                                                                  Д.А. Сапожников 


